

2025 年黄埔区农村公路养护项目 评标报告

评审委员会组长(签名):

评审委员会成员(签名):

招标人: 广州开发区市政设施管理中心

招标代理: 粤廉(广东)招标代理有限公司

日期: 2025 年 7 月 15 日

目 录

一、项目基本情况

二、招标过程

三、评标过程

四、评标结果

五、附件

(一)开标记录表

(二)评标委员会名单(或资格预审评审委员会名单)

(三)汇总表(含综合得分汇总)

(四)其他需报备的资料(包括但不限于：公告、登记、公示情况)

一、项目基本情况

(一)项目概况

1、**工程名称：**2025 年黄埔区农村公路养护项目

2、**地点：**广州市黄埔区

3、**建设规模：**对黄埔区范围内的农村公路路面、路基、桥涵、沿线设施进行日常巡查、维护、小修、专项维修及应急抢险等服务。服务期自发包人下达项目进场通知书后满 1 年，即为服务期满。

4、**招标控制价：**7,181,582.09 元。其中包括：农村公路日常巡查、保养费用：1,170,405.55 元（此部分内容总价包干）；农村公路小修维护、专项维修、应急抢险等：6,011,176.54 元（此部分内容为按实结算）

5、**招标范围：**本次招标范围为 2025 年黄埔区农村公路养护，具体分为总价包干和按实结算两部分服务内容。

6、**工期：**365 日历天。（补充说明：服务期自发包人下达项目进场通知书后满 1 年，即为服务期满）

(二)招标条件

1、**招标组织形式：**委托招标，由广州开发区市政设施管理中心委托粤廉（广东）招标代理有限公司就本项目进行工程施工招标代理。

招标方式：公开招标。

资金来源：财政资金，比例 100%。

项目批复：项目已由《黄埔区住房和城乡建设局广州开发区建设和交通局关于区市政中心 2025 年部门预算项目支出预算使用计划的批复》批准实施。

2、**投标人(申请人)资格审查要求简介：**

本项目采用资格后审的方式对投标人进行资格审查。

二、招标过程

(一)招标公告和招标文件发售情况

1、**招标公告**于 2025 年 6 月 21 日至 2025 年 6 月 30 日在中国招标投标公共服务平台、广东省招标投标监管网、广州公共资源交易中心网站上发布；

2、**潜在投标人**申请参加投标登记时间：

凡有意参加投标者，请于 2025 年 6 月 21 日 00 时 00 分至 2025 年 6 月 30 日 00

时 00 分(北京时间,下同),登录广州公共资源交易中心网站,并选择对应招标项目进行投标登记(投标人须在上述规定时间内自行完成网上登记手续,方可递交投标文件)。

(二)开标过程

1、投标登记情况(共 83 家):福建路港(集团)有限公司、山西鹏翼路桥有限公司、广西同永建设有限公司、广东伟粤路桥工程有限公司、中桡建设工程有限公司、广东腾泰建设有限公司、邵阳公路桥梁建设有限责任公司、河北翔达路桥工程有限公司、广东省交通发展有限公司、广州通辉工程有限公司、广东福满建设有限公司、广东众粤联建设有限公司、中铁二十五局集团有限公司、广西宝泽路桥工程有限公司、佛山市阳辰建设有限公司、安徽天洋交通工程有限公司、桐玉建设集团有限公司、安徽省滨江路桥工程有限公司、广东煌基建设有限公司、江西省四通路桥建设集团有限公司、江西省路桥隧道工程有限公司、广州豪云道路工程有限公司、重庆市实力公路开发有限公司、广东润达建设工程有限公司、深圳高速工程发展有限公司、广州市公路实业发展有限公司、西北交通建设集团有限公司、青岛交科建设集团有限公司、陕西中诚生态建设有限公司、广州公路工程集团有限公司、深圳建中路桥工程有限公司、茂名市长达交通建设有限公司、陕西黎明建设工程有限公司、中国铁建港航局集团有限公司、陕西嘉煜建设集团有限公司、广东骏基建设有限公司、沈阳东启公路工程有限公司、福建省路桥建设集团有限公司、井冈山市博达公路施工有限公司、广西智凌交通建设有限公司、安徽新锐公路工程有限责任公司、如一建设(广东)有限公司、广东锐卓建设工程有限公司、大连力和公路工程有限公司、广东灿辉公路工程有限公司、安徽昌达路桥工程集团有限公司、广东众强建设工程有限公司、中交中南工程局有限公司、广东冠粤路桥有限公司、广东立粤建工有限公司、广东建仕达建设工程有限公司、广东泓博建设工程有限公司、辽宁五洲公路工程有限责任公司、江西天丰建设集团有限公司、广东恒大路桥建设有限公司、广东众韬建设有限公司、广东深已建设工程有限公司、中化学交通建设集团有限公司、青岛交建集团有限公司、河南明德建设工程有限公司、广东中粤路桥工程有限公司、广西长顺建设工程有限责任公司、广西现代路桥工程有限责任公司、内蒙古新开元建设有限公司、深圳市中业交通工程有限公司、陕西盛世乾坤建设工程有限公司、吉林省中滕路桥建设有限公司、攀枝花攀甬路桥建设有限公司、天津路

桥建设工程有限公司、天津城建集团有限公司、贵州星辉联创工程有限公司、河南汉通公路工程有限公司、广东晟通路桥工程有限公司、广东能达公路养护股份有限公司、宜春通达路桥建设有限公司、榆林市长盛集团路桥工程建设有限公司、广东省路桥交通建设集团有限公司、湖南省正邦建设工程有限公司、弘岳路桥工程集团有限公司、浙江联顺道路筑养科技有限公司、广东粤路建工有限公司、吉林省中盛路桥工程有限公司、深圳市长和交通工程有限公司。

2、递交投标文件情况(共 54 家):广州通辉工程有限公司、广东省路桥交通建设集团有限公司、浙江联顺道路筑养科技有限公司、陕西黎明建设工程有限公司、广西现代路桥工程有限责任公司、陕西中诚生态建设有限公司、陕西嘉煜建设集团有限公司、中交中南工程局有限公司、河南明德建设工程有限公司、吉林省中滕路桥建设有限公司、广东粤路建工有限公司、贵州星辉联创工程有限公司、辽宁五洲公路工程有限责任公司、大连力和公路工程有限公司、茂名市长达交通建设有限公司、河北翔达路桥工程有限公司、广西长顺建设工程有限责任公司、中化学交通建设集团有限公司、深圳市长和交通工程有限公司、湖南省正邦建设工程有限公司、攀枝花攀甬路桥建设有限公司、内蒙古新开元建设有限公司、邵阳公路桥梁建设有限责任公司、沈阳东启公路工程有限公司、深圳建中路桥工程有限公司、广东众粤联建设有限公司、井冈山市博达公路施工有限公司、广东众强建设工程有限公司、河南汉通公路工程有限公司、安徽天洋交通工程有限公司、佛山市阳辰建设有限公司、重庆市实力公路开发有限公司、深圳高速工程发展有限公司、广东恒大路桥建设有限公司、江西省路桥隧道工程有限公司、广东能达公路养护股份有限公司、广州豪云道路工程有限公司、安徽昌达路桥工程集团有限公司、深圳市中业交通工程有限公司、广州公路工程集团有限公司、广东腾泰建设有限公司、广东中粤路桥工程有限公司、广东骏基建设有限公司、广东省交通发展有限公司、广西智凌交通建设有限公司、广东伟粤路桥工程有限公司、陕西盛世乾坤建设工程有限公司、中铁二十五局集团有限公司、福建省路桥建设集团有限公司、广东锐卓建设工程有限公司、广州市公路实业发展有限公司、弘岳路桥工程集团有限公司、广东深已建设工程有限公司、青岛交科建设集团有限公司。其中福建省路桥建设集团有限公司投标文件未解密。

三、评标过程

(一)评标委员会的组建情况：评标委员会由依法从相应评标专家库中随机抽取组成，其中招标人代表1人，专家4人，经评标委员会民主推荐[]为组长；评标委员会成员名单：[]。

(二)第一个信封(商务及技术文件)初步评审情况

1、本项目于 2025 年 7 月 14 日 09 时 00 分 广州公共资源交易中心（黄埔交易部）第 3 开标室进行投标人的第一个信封(商务及技术文件)开标，于 2025 年 7 月 15 日 09 时 00 分在广州公共资源交易中心(黄埔交易部)第 2 评标室进行投标人的第一个信封(商务及技术文件)初步审查，初步审查的基本情况如下：

序号	投标申请人名称	是否通过	不通过原因
1	广州通辉工程有限公司	通过	
2	广东省路桥交通建设集团有限公司	通过	
3	浙江联顺道路筑养科技有限公司	通过	
4	陕西黎明建设工程有限公司	通过	
5	广西现代路桥工程有限责任公司	通过	
6	陕西中诚生态建设有限公司	通过	
7	陕西嘉煜建设集团有限公司	通过	
8	中交中南工程局有限公司	通过	
9	河南明德建设工程有限公司	通过	
10	吉林省中滕路桥建设有限公司	通过	
11	广东粤路建工有限公司	通过	
12	贵州星辉联创工程有限公司	通过	
13	辽宁五洲公路工程有限责任公司	通过	
14	大连力和公路工程有限公司	通过	
15	茂名市长达交通建设有限公司	通过	
16	河北翔达路桥工程有限公司	通过	
17	广西长顺建设工程有限责任公司	通过	
18	中化学交通建设集团有限公司	通过	
19	深圳市长和交通工程有限公司	通过	

20	湖南省正邦建设工程有限公司	通过	
21	攀枝花攀甬路桥建设有限公司	通过	
22	内蒙古新开元建设有限公司	通过	
23	邵阳公路桥梁建设有限责任公司	通过	
24	沈阳东启公路工程有限公司	通过	
25	深圳建中路桥工程有限公司	通过	
26	广东众粤联建设有限公司	通过	
27	井冈山市博达公路施工有限公司	通过	
28	广东众强建设工程有限公司	通过	
29	河南汉通公路工程有限公司	不通过	不符合附录 6 资格审查条件（其他要求）的要求。
30	安徽天洋交通工程有限公司	通过	
31	佛山市阳辰建设有限公司	通过	
32	重庆市实力公路开发有限公司	通过	
33	深圳高速工程发展有限公司	不通过	不符合附录 6 资格审查条件（其他要求）的要求。
34	广东恒大路桥建设有限公司	通过	
35	江西省路桥隧道工程有限公司	通过	
36	广东能达公路养护股份有限公司	通过	
37	广州豪云道路工程有限公司	通过	
38	安徽昌达路桥工程集团有限公司	通过	
39	深圳市中业交通工程有限公司	通过	
40	广州公路工程集团有限公司	通过	
41	广东腾泰建设有限公司	通过	
42	广东中粤路桥工程有限公司	通过	
43	广东骏基建设有限公司	通过	
44	广东省交通发展有限公司	通过	

45	广西智凌交通建设有限公司	通过	
46	广东伟粤路桥工程有限公司	通过	
47	陕西盛世乾坤建设工程有限公司	通过	
48	中铁二十五局集团有限公司	通过	
49	广东锐卓建设工程有限公司	通过	
50	广州市公路实业发展有限公司	通过	
51	弘岳路桥工程集团有限公司	通过	
52	广东深已建设工程有限公司	通过	
53	青岛交科建设集团有限公司	通过	

2、第二个信封(报价文件)初步审查情况

本项目于 2025 年 7 月 15 日 15 时 00 分在广州公共资源交易中心(黄埔交易部)第 1 开标室对通过第一个信封(商务及技术文件)初步审查的投标人进行第二个信封(报价文件)开标,于 2025 年 7 月 15 日 16 时 00 分在广州公共资源交易中心(黄埔交易部)第 2 评标室对通过第一个信封(商务及技术文件)初步审查的投标人进行第二个信封(报价文件)初步审查,具体情况如下:

序号	投标申请人名称	是否通过	不通过原因
1	广州通辉工程有限公司	通过	
2	广东省路桥交通建设集团有限公司	通过	
3	浙江联顺道路筑养科技有限公司	通过	
4	陕西黎明建设工程有限公司	通过	
5	广西现代路桥工程有限责任公司	通过	
6	陕西中诚生态建设有限公司	通过	
7	陕西嘉煜建设集团有限公司	通过	
8	中交中南工程局有限公司	通过	
9	河南明德建设工程有限公司	通过	
10	吉林省中滕路桥建设有限公司	通过	
11	广东粤路建工有限公司	通过	
12	贵州星辉联创工程有限公司	通过	

13	辽宁五洲公路工程有限责任公司	通过	
14	大连力和公路工程有限公司	通过	
15	茂名市长达交通建设有限公司	通过	
16	河北翔达路桥工程有限公司	通过	
17	广西长顺建设工程有限责任公司	通过	
18	中化学交通建设集团有限公司	通过	
19	深圳市长和交通工程有限公司	通过	
20	湖南省正邦建设工程有限公司	通过	
21	攀枝花攀甬路桥建设有限公司	通过	
22	内蒙古新开元建设有限公司	通过	
23	邵阳公路桥梁建设有限责任公司	通过	
24	沈阳东启公路工程有限公司	通过	
25	深圳建中路桥工程有限公司	通过	
26	广东众粤联建设有限公司	通过	
27	井冈山市博达公路施工有限公司	通过	
28	广东众强建设工程有限公司	通过	
29	安徽天洋交通工程有限公司	通过	
30	佛山市阳辰建设有限公司	通过	
31	重庆市实力公路开发有限公司	通过	
32	广东恒大路桥建设有限公司	通过	
33	江西省路桥隧道工程有限公司	通过	
34	广东能达公路养护股份有限公司	通过	
35	广州豪云道路工程有限公司	通过	
36	安徽昌达路桥工程集团有限公司	通过	
37	深圳市中业交通工程有限公司	通过	
38	广州公路工程集团有限公司	通过	
39	广东腾泰建设有限公司	通过	
40	广东中粤路桥工程有限公司	通过	

41	广东骏基建设有限公司	通过	
42	广东省交通发展有限公司	通过	
43	广西智凌交通建设有限公司	通过	
44	广东伟粤路桥工程有限公司	通过	
45	陕西盛世乾坤建设工程有限公司	通过	
46	中铁二十五局集团有限公司	通过	
47	广东锐卓建设工程有限公司	通过	
48	广州市公路实业发展有限公司	通过	
49	弘岳路桥工程集团有限公司	通过	
50	广东深已建设工程有限公司	通过	
51	青岛交科建设集团有限公司	通过	

3、有关算术性修正的情况说明：/

4、有关澄清的情况说明：/

(三) 第二个信封(报价文件)详细评审情况

序号	投标人名称	评标价得分 (分)	其他因素得分(分)	综合得分 (分)	投标总报价 (元)	排名
1	安徽天洋交通工程有限公司	95	4.45	99.45	6885432	1
2	广东能达公路养护股份有限公司	94.9831	4.45	99.4331	6883110	2
3	广东粤路建工有限公司	94.9487	4.45	99.3987	6878376	3
4	广东骏基建设有限公司	94.9404	4.45	99.3904	6877226.75	4
5	中化学交通建设集团有限公司	94.932	4.45	99.382	6876072	5
6	广东众强建设工程有限公司	94.9318	4.45	99.3818	6888574	6
7	茂名市长达交通建设有限公司	94.8909	4.45	99.3409	6870404	7
8	深圳市长和交通工程有限公司	94.8809	4.45	99.3309	6869034	8

9	广州通辉工程有限公司	94.8619	4.45	99.3119	6891780	9
10	广西长顺建设工程有限责任公司	94.8469	4.45	99.2969	6892470	10
11	贵州星辉联创工程有限公司	94.8467	4.45	99.2967	6864318	11
12	广东恒大路桥建设有限公司	94.8466	4.45	99.2966	6864314	12
13	安徽昌达路桥工程集团有限公司	94.8129	4.45	99.2629	6859674	13
14	青岛交科建设集团有限公司	94.8129	4.45	99.2629	6859670	13
15	沈阳东启公路工程有限公司	94.7947	4.45	99.2447	6894863	15
16	广东省路桥交通建设集团有限公司	94.7808	4.45	99.2308	6855251	16
17	广东深已建设工程有限公司	94.7446	4.45	99.1946	6850270	17
18	广西现代路桥工程有限责任公司	94.7444	4.45	99.1944	6850242	18
19	广东伟粤路桥工程有限公司	94.6708	4.45	99.1208	6840098	19
20	广东中粤路桥工程有限公司	94.6414	4.45	99.0914	6901901	20
21	广东腾泰建设有限公司	94.6369	4.45	99.0869	6835430	21
22	辽宁五洲公路工程有限责任公司	94.5908	4.45	99.0408	6904223	22
23	陕西黎明建设工程有限公司	94.5401	4.45	98.9901	6906546	23
24	广东省交通发展有限公司	94.0802	4.75	98.8302	6927660	24
25	中铁二十五局集团有限公司	94.0397	4.75	98.7897	6929522	25
26	广州豪云道路工程有限公司	94.3348	4.45	98.7848	6915977	26
27	陕西中诚生态建设有限公司	94.3348	4.45	98.7848	6915977	26

28	中交中南工程局有限公司	94.0298	4.75	98.7798	6929976	28
29	佛山市阳辰建设有限公司	94.226	4.45	98.676	6920970	29
30	深圳建中路桥工程有限公司	94.0802	4.45	98.5302	6927660	30
31	广州公路工程集团有限公司	93.7736	4.75	98.5236	6941735	31
32	广州市公路实业发展有限公司	93.4148	4.75	98.1648	6958205	32
33	陕西嘉煜建设集团有限公司	93.5681	4.45	98.0181	6951166	33
34	邵阳公路桥梁建设有限责任公司	93.5393	4.45	97.9893	6952489	34
35	江西省路桥隧道工程有限公司	93.5176	4.45	97.9676	6953489	35
36	浙江联顺道路筑养科技有限公司	93.5174	4.45	97.9674	6953495	36
37	弘岳路桥工程集团有限公司	93.3643	4.45	97.8143	6960527	37
38	重庆市实力公路开发有限公司	93.3136	4.45	97.7636	6962850	38
39	河南明德建设工程有限公司	93.1603	4.45	97.6103	6969887	39
40	广东锐卓建设工程有限公司	93.1082	4.45	97.5582	6972280	40
41	攀枝花攀甬路桥建设有限公司	93.0668	4.45	97.5168	6974178	41
42	井冈山市博达公路施工有限公司	93.0575	4.45	97.5075	6974603	42
43	湖南省正邦建设工程有限公司	92.8537	4.45	97.3037	6983963	43
44	陕西盛世乾坤建设工程有限公司	92.7509	4.45	97.2009	6988679	44
45	吉林省中滕路桥建设有限公司	92.7194	4.45	97.1694	6990121	45
46	内蒙古新开元建设有限公司	92.7004	4.45	97.1504	6991001	46

47	大连力和公路工程有限公司	92.5976	4.45	97.0476	6995717	47
48	河北翔达路桥工程有限公司	92.5661	4.45	97.0161	6997159	48
49	广东众粤联建设有限公司	92.291	4.45	96.741	7009792	49
50	广西智凌交通建设有限公司	92.2909	4.45	96.7409	7009799	50
51	深圳市中业交通工程有限公司	92.1377	4.45	96.5877	7016829	51

四、评标结果

1、本次评标采用双信封的合理低价法。评标委员会对满足招标文件实质性要求的投标文件第一个信封（商务及技术文件）进行评审，对通过投标文件第一个信封（商务及技术文件）评审的投标人的第二个信封（报价文件）进行评审，按照综合得分由高到低的顺序推荐中标候选人。

2、经评审的候选人顺序：

排序	投标人名称	投标总报价(元)	备注
第一名	安徽天洋交通工程有限公司	6885432	第一中标候选人
第二名	广东能达公路养护股份有限公司	6883110	第二中标候选人
第三名	广东粤路建工有限公司	6878376	第三中标候选人

3、中标候选人公示：

招标人应自收到评标报告之日起3日内公示中标候选人。按有关规定对中标候选人的投标报价、全部投标业绩、主要人员等在广州公共资源交易中心网站上进行中标候选人公示。

五、附件

(一) 开标记录表

(二) 评标委员会名单(或资格预审评审委员会名单)

(三) 汇总表(含综合得分汇总)

(四) 其他需报备的资料(包括但不限于：公告、登记、公示情况)

评标委员会名单

项目名称：2025 年黄埔区农村公路养护项目

	姓名	工作单位	职称	备注
组长				
委员				

综合评标结果汇总表

项目名称：2025 年黄埔区农村公路养护项目

序号	投标人名称	评标价得分 (分)	其他因素得 分(分)	综合得分 (分)	投标总报价 (元)	排名
1	安徽天洋交通工程有限公司	95	4.45	99.45	6885432	1
2	广东能达公路养护股份有限公司	94.9831	4.45	99.4331	6883110	2
3	广东粤路建工有限公司	94.9487	4.45	99.3987	6878376	3
4	广东骏基建设有限公司	94.9404	4.45	99.3904	6877226.75	4
5	中化学交通建设集团有限公司	94.932	4.45	99.382	6876072	5
6	广东众强建设工程有限公司	94.9318	4.45	99.3818	6888574	6
7	茂名市长达交通建设有限公司	94.8909	4.45	99.3409	6870404	7
8	深圳市长和交通工程有限公司	94.8809	4.45	99.3309	6869034	8
9	广州通辉工程有限公司	94.8619	4.45	99.3119	6891780	9
10	广西长顺建设工程有限责任公司	94.8469	4.45	99.2969	6892470	10
11	贵州星辉联创工程有限公司	94.8467	4.45	99.2967	6864318	11
12	广东恒大路桥建设有限公司	94.8466	4.45	99.2966	6864314	12
13	安徽昌达路桥工程集团有限公司	94.8129	4.45	99.2629	6859674	13
14	青岛交科建设集团有限公司	94.8129	4.45	99.2629	6859670	13
15	沈阳东启公路工程有限公司	94.7947	4.45	99.2447	6894863	15
16	广东省路桥交通建设集团有限公司	94.7808	4.45	99.2308	6855251	16

17	广东深已建设工程有限公司	94.7446	4.45	99.1946	6850270	17
18	广西现代路桥工程有限责任公司	94.7444	4.45	99.1944	6850242	18
19	广东伟粤路桥工程有限公司	94.6708	4.45	99.1208	6840098	19
20	广东中粤路桥工程有限公司	94.6414	4.45	99.0914	6901901	20
21	广东腾泰建设有限公司	94.6369	4.45	99.0869	6835430	21
22	辽宁五洲公路工程有限责任公司	94.5908	4.45	99.0408	6904223	22
23	陕西黎明建设工程有限公司	94.5401	4.45	98.9901	6906546	23
24	广东省交通发展有限公司	94.0802	4.75	98.8302	6927660	24
25	中铁二十五局集团有限公司	94.0397	4.75	98.7897	6929522	25
26	广州豪云道路工程有限公司	94.3348	4.45	98.7848	6915977	26
27	陕西中诚生态建设有限公司	94.3348	4.45	98.7848	6915977	26
28	中交中南工程局有限公司	94.0298	4.75	98.7798	6929976	28
29	佛山市阳辰建设有限公司	94.226	4.45	98.676	6920970	29
30	深圳建中路桥工程有限公司	94.0802	4.45	98.5302	6927660	30
31	广州公路工程集团有限公司	93.7736	4.75	98.5236	6941735	31
32	广州市公路实业发展有限公司	93.4148	4.75	98.1648	6958205	32
33	陕西嘉煜建设集团有限公司	93.5681	4.45	98.0181	6951166	33
34	邵阳公路桥梁建设有限责任公司	93.5393	4.45	97.9893	6952489	34
35	江西省路桥隧道工程有限公司	93.5176	4.45	97.9676	6953489	35

36	浙江联顺道路筑养科技有限公司	93.5174	4.45	97.9674	6953495	36
37	弘岳路桥工程集团有限公司	93.3643	4.45	97.8143	6960527	37
38	重庆市实力公路开发有限公司	93.3136	4.45	97.7636	6962850	38
39	河南明德建设工程有限公司	93.1603	4.45	97.6103	6969887	39
40	广东锐卓建设工程有限公司	93.1082	4.45	97.5582	6972280	40
41	攀枝花攀甬路桥建设有限公司	93.0668	4.45	97.5168	6974178	41
42	井冈山市博达公路施工有限公司	93.0575	4.45	97.5075	6974603	42
43	湖南省正邦建设工程有限公司	92.8537	4.45	97.3037	6983963	43
44	陕西盛世乾坤建设工程有限公司	92.7509	4.45	97.2009	6988679	44
45	吉林省中滕路桥建设有限公司	92.7194	4.45	97.1694	6990121	45
46	内蒙古新开元建设有限公司	92.7004	4.45	97.1504	6991001	46
47	大连力和公路工程有限公司	92.5976	4.45	97.0476	6995717	47
48	河北翔达路桥工程有限公司	92.5661	4.45	97.0161	6997159	48
49	广东众粤联建设有限公司	92.291	4.45	96.741	7009792	49
50	广西智凌交通建设有限公司	92.2909	4.45	96.7409	7009799	50
51	深圳市中业交通工程有限公司	92.1377	4.45	96.5877	7016829	51

推荐中标候选人排名

项目名称：2025 年黄埔区农村公路养护项目

排序	投标人名称	投标总报价(元)	备注
第一名	安徽天洋交通工程有限公司	6885432	第一中标候选人
第二名	广东能达公路养护股份有限公司	6883110	第二中标候选人
第三名	广东粤路建工有限公司	6878376	第三中标候选人